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Or. 271.2.2023 

 

Odpowiedź na zapytania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.: Dostawa i montaż windy na potrzeby osób z niepełnosprawnościami 

do budynku Urzędu Gminy Wizna. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.) przekazuję treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

 

Pytanie: 

1. Dopuszczenie dostawy dźwigu osobowego o napędzie elektrycznym – dźwigi  te są 

nowocześniejszym urządzeniem i tańszym w eksploatacji, a cena zakupu porównywalna. 

Odpowiedź: 

1. Zamawiający zakłada, iż ze względu na ograniczoną wysokość nadszybia i brak podszybia 

będzie montowana winda hydrauliczna, jednak dopuszcza montaż dźwigu o napędzie 

elektrycznym.  

Pytanie: 

2. W jakiej technologii będzie wykonany szyb windy: murowany  z bloczka z wieńcami, czy 

żelbetowy, czy konstrukcja stalowa przeszklona. 

Odpowiedź: 

2. Szyb windy będzie wykonany w technologii stalowej przeszklonej (obudowanej na 

parterze ściankami - dwa boki i tył). 

Pytanie: 

3. W jakim terminie od podpisania umowy zostanie Wykonawcy udostępniony front robót 

umożliwiający rozpoczęcie montażu dźwigu (tj. gotowy szyb windowy)? 

Odpowiedź: 

3. Udostępnienie miejsca na montaż  odbędzie się niezwłocznie po podpisaniu umowy. 
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Pytanie: 

4. Po czyjej stronie jest koszt zasilania elektrycznego. 

 

Odpowiedź: 

4. Zamawiający informuje, iż na I piętrze budynku, w niedalekiej odległości od planowanego 

montażu windy (ok.5m) wyprowadzone jest zasilanie windy trójfazowym prądem. Koszt 

zasilania elektrycznego urządzeń dźwigu, w tym wraz z wykonaniem zabezpieczeń  jest po 

stronie Wykonawcy od tego punktu zasilania.  

Pytanie: 

      5.  Czy przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi konserwacji dźwigu w okresie 

udzielonej gwarancji. 

 

Odpowiedź: 

5. Przedmiotem zamówienia nie jest świadczenie usługi konserwacji dźwigu w okresie 

udzielonej gwarancji 

 

 
 
Dokument został wygenerowany elektronicznie i opatrzony bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu   

 

Wójt Gminy Wizna 

 

Mariusz Soliwoda 
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